	Министерство образования Тверской области

Администрация Нелидовского муниципального  округа Тверской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
гимназия №2

172521, Тверская область, г. Нелидово, улица Мира, дом 18, 

тел/факс (48-266)  5-22- 80

E-mail:  nelidovo.gimnaziya2@tvershkola.ru 

ОГРН 1026901777209; ИНН 6912006040, КПП 691201001, ОКТМО 28543000

единый казначейский счёт 40102810545370000029

казначейский счёт 03234643285430003600

ОКЦ № 6 ГУ Банка России по ЦФО//УФК по Тверской области г.Тверь
БИК 012809106


Приказ      

                                                             № 45                                 от 02.02.2026 г. 

О внесении изменений в 
Положение о конфликте интересов, 

утверждённое приказом директора 

Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
гимназии №2 от 09.04.2018 №70/1

В связи с приведением Положения о конфликте интересов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии №2 в соответствие с требованиями действующего законодательства о противодействии коррупции - Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
приказываю:

     1. Внести изменения в Положение о конфликте интересов в Гимназии №2 (Приложение №1). 

     2. Учителю Двойниковой А.В. разместить изменения в Положение о конфликте интересов в Гимназии №2  на официальном сайте Гимназии №2.
    3. Контроль    за    исполнением  приказа оставляю за собой.

               Директор Гимназии №2                              Я.М.Стулова

Приложение №1 

к приказу от 02.02.2026 г. №45
1. Изложить пункт 1.4. Положения о конфликте интересов в Гимназии №2 в

следующей редакции: 

«1.4. Под конфликтом интересов понимается ситуация, при которой личная заинтересованность (прямая или косвенная) лица, замещающего должность, замещение которой предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, влияет или может повлиять на надлежащее, объективное и беспристрастное исполнение им должностных (служебных) обязанностей (осуществление полномочий)».

2. Изложить пункт 5.9. Положения о конфликте интересов в Гимназии №2 в

следующей редакции: 

«5.9.   Представитель нанимателя, работодатель, иное уполномоченное лицо, если им стало известно о возникновении у лица личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, обязаны принять меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов».

